

## Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo uzavřené dne 2. 2. 2024

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### 1. Objednatel

**Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace**

zastoupená: Mgr. Vladislavou Kulhánkovou, ředitelkou

se sídlem: Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna

IČO: 49408381

DIČ: CZ49408381

plátce DPH: Ano

zapsána v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARFS

bankovní spojení (číslo účtu):

telefon:

e-mail:

(dále jen „**Objednatel**“)

a

#### 2. Dodavatel

**KRIKU - THERMMONT, s.r.o.**

zastoupená: Jurajem Krížkem, jednatelem

se sídlem: Staškov 768, 023 53 Staškov, Slovenská republika

IČO: 52411672

DIČ: CZ684911175

plátce DPH: Ano

zapsána v Obchodním Registru Slovenské republiky vedeném Okresním soudem v Žilině v oddílu Sro, vložce 72453/L

bankovní spojení (číslo účtu):

telefon:

e-mail:

(dále jen „**Dodavatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) tento dodatek č. 1 k smlouvě o dílo ze dne 2. 2. 2024 (dále jen „**Dodatek**“).

## II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ A PŘEDMĚT ZÁVAZKU

1. Dne 2. 2. 2024 uzavřely na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem "Otopná soustava haly - havarijní stav", Smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).
2. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle Smlouvy.
3. Předmětem tohoto dodatku je tedy změna Smlouvy formou úpravy jejího předmětu o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny Díla. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se Smluvní strany dohodly na úpravě ceny Díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.
4. Cena méněprací činí 56 217,75 Kč bez DPH, cena víceprací činí 105.858,75,- Kč bez DPH. Celková cena Díla se z tohoto důvodu změní. Dojde ke zvýšení celkové ceny Díla o 49.641,- bez DPH. Cena Díla uvedená v článku VII. Cena Díla, bod 1. po započtení víceprací a méně prací činí 898.641,- Kč bez DPH.
5. Ostatní ujednání Servisní smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna a Smluvní strany se zavazují se jimi nadále řídit.

## III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna a Smluvní strany se zavazují se jimi nadále řídit.
2. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a Dodatku se řídí českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva, resp. Dodatek nestanoví jinak.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení.
4. Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1      Soupis méněprací a víceprací

Smlouva Prsa 13\_2\_2024

Smlouva Prsa 13\_2\_2024

Zoznam VCP a MNP Rekonstrukce otopné sístavy dílen ISŠ Slavkov u Brna

Staškov 768  
02353 Staškov  
IČO: 52 411 672  
DIČ: CZ684911175

Kód 039

Dátum

VCP+MNP = cena Dodatku k SoD				Celkom CZK		CZK 49 641,00 BEZ DPH		
MNP				Jednot	Počet	Sadzba	Celkom CZK	-CZK 56 217,75
Položka 1	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	ks	-3	CZK 109,17		-CZK 327,51	Budova A	
Položka 2	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konektorů do odpaďu	ka	-6	CZK 11,87		-CZK 71,22	Budova A	
Položka 3	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, bez termostatické hlavice, PN 10, vnější závit, včetně dodávky materiálu	ks	-2	CZK 355,99		-CZK 711,98	Budova A	
Položka 4	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypuštěním, průměrně bronzové, DN 15, PN 10, včetně	ks	-2	CZK 395,54		-CZK 791,08	Budova A	
Položka 5	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové, materiál: nelegovaná ocel, typ: 22, H = 600 mm, B = 100 mm, L = 700 mm, l = 546 mm, tepelný výkon (50)	ks	-2	CZK 2 034,66		-CZK 4 069,32	Budova A	
Položka 6	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové, materiál: nelegovaná ocel, typ: 22, H = 600 mm, B = 100 mm, L = 900 mm, l = 546 mm, tepelný výkon (50)	ks	-1	CZK 2 979,21		-CZK 2 979,21	Budova A	
Položka 7	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové, materiál: nelegovaná ocel, typ: 22, H = 600 mm, B = 100 mm, L = 1 000 mm, l = 546 mm, tepelný výkon (50)	ks	-2	CZK 3 124,77		-CZK 6 249,54	Budova A	
Položka 8	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	ks	-5	CZK 383,67		-CZK 1 918,35	Budova A	
Položka 9	Nolebock	ks	-1	CZK 3 956,19		-CZK 3 956,19	Systém IRC	
Položka 10	Termoelektrický pohon	ks	-2	CZK 466,74		-CZK 933,48	Systém IRC	
Položka 11	Rozšiřující řídicí jednotka pro regulaci dalších 8 místností	kpl	-4	CZK 5 315,27		-CZK 21 261,08	Systém IRC	
Položka 12	Řídicí kabel	m	-235	CZK 23,73		-CZK 5 576,55	Systém IRC	
Položka 13	Lišta kabelová	m	-260	CZK 23,73		-CZK 6 169,80	Systém IRC	
Položka 14	Kryt antivandál	ks	-2	CZK 601,22		-CZK 1 202,44	Systém IRC	
VCP				Jednot	Počet	Sadzba	Celkom CZK	CZK 105 858,75
Položka 1	Prevodník pre PC RS232-RJ.11	ks	1	CZK 1 240,00		CZK 1 240,00		
Položka 2	Napájanie AD05-DIN 5V/2,5A	ks	1	CZK 990,00		CZK 990,00		
Položka 3	Rozvádzač	ks	1	CZK 2 254,00		CZK 2 254,00		
Položka 4	Istič 16A B	ks	1	CZK 115,00		CZK 115,00		
Položka 5	pomocné rešie 3x8A	ks	6	CZK 590,00		CZK 3 540,00		
Položka 6	Kabel komunikační LiYCY 18x1,5stíněný	m	160	CZK 241,00		CZK 38 560,00		
Položka 7	Uložení kabelu Cu 19 x 1,5 mm2 do trubky	m	160	CZK 61,00		CZK 9 760,00		
Položka 8	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	30	CZK 29,27		CZK 876,10		
Položka 9	Montáž šňůry CYSY, 2 x 0,75 mm2, pevně uložené, včetně dodávky šňůry	m	207	CZK 12,50		CZK 2 587,50		
Položka 10	Uložení kabelu Cu 1 x 1,5 mm2 do trubky	m	100	CZK 10,00		CZK 1 000,00		
Položka 11	Kabel CIKY 1x1,5	m	100	CZK 12,50		CZK 1 250,00		
Položka 12	Redukce RE-DRTD Danfoss RTD pro HD10, HD20	ka	9	CZK 181,00		CZK 1 629,00		
Položka 13	Krabica H150	ks	8	CZK 413,00		CZK 3 304,00		
Položka 14	Krabica Q4	ks	64	CZK 77,00		CZK 4 928,00		
Položka 15	Trubka elektroinstalační tuhá pr.16	m	62	CZK 35,00		CZK 2 170,00		
Položka 16	Trubka elektroinstalační tuhá pr.20	m	67	CZK 38,00		CZK 2 546,00		
Položka 17	Trubka elektroinstalační tuhá pr.25	m	38	CZK 39,00		CZK 1 482,00		
Položka 18	Trubka elektroinstalační tuhá pr.32	m	113	CZK 42,00		CZK 4 746,00		
Položka 19	Montáž trubky pr.16-32	m	280	CZK 46,00		CZK 12 880,00		
Položka 20	Úprava vody	kpl	1	CZK 9 999,15		CZK 9 999,15		